смотрения заявок на участие в аукционе. 
Осмотр земельных участков производит-
ся каждую пятницу, в течение срока при-
нятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок 
и реквизиты счета:

Претенденты перечисляют задаток 
единым платежом в размере 100 % началь-
ной цены лота, что 30 005,00 (тридцать 
тысяч пять) рублей 00 коп., на расчетный 
счет администрации Нижнетавдинского 
муниципального района, который дол-
жен поступить на указанный счет в срок 
не позднее 05.10.2023. Документом, под-
тверждающим поступление задатка на 
счет организатора торгов, является вы-